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vS od Um oj in pámeinjMi tloh
Ohdrlrl imotik rtsoluccplipovolaní tolnirMmu a lnoucí

lykaČ pro rlučin vnldy spáchané
na panu Janu Šuhrtovj lesníku
kníŽ Iichtensteina a zpravil čet
nielvo Že l iala odešel směrem k

pnJé kterou vi lelivsh bylí vily "Zádní drbna prosím Já jsemlité slovanskými cáHupri v New

Yorku a spěchám jménem avé
jj pozemkový -

Oil a pojišťující Jednatel
V neshodí a pjhilnými avyky víJycky pořádné děvfel '
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nrtanícc nikdy nieře kromí v o o

i Nicmnc když byl

hem vydali se dva četníci kteří
Vám pocit hlubokého radostnit
nění a akým byla tato manilesta

vy to bych ae na to podívala!''
"Sekýrovat ae nedám!"

u """"'rai taiamnik r i
ráfek M l'laant Aa pkl rr
Karel Jlavlíťok llnrtrský ljMlnMeapolls Mina
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ku cti nejen nasí veliké slovanskéby i byli vcJali Myšlénka vy

Slarý tančený lék

hojí

llllMO

TVlIMtlIXOtlaJiy

xímió

ptMidiiAoli- -

ariiiiciiu
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Obraťte se s důvěrou n něho a

bude vám spravedlivé posl uženo

yůbil v fnUe Osudné následkyříái nýbrž i svým slovsn-iký- porovnavati apory mezinárodni po

jedna! Vyl" (
"Já nejsem Žádná žáha aby vi

děli Já mám avého milého
budu se na podzim vdávat''

vodcOm neboť eví vzorné poebomoci amíríího tribunálu byla ncj
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pokladník Jan llk ssa řnrit "B iá

měl spor povstalý mezi občany
Novotným a L' hercem v Doloěčíu
UUfaUliu Ostrohu a sakončivšl
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ce nožem do krku ale tento se

obrátil a strčil Novotného prudce

Didu Tolstojovi ' in cnytne icpe nez kdybu situto mé vládé
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a pariiplarulml doprtrtVážfce aí mínfiní jiných d Jninl

Baltimore do Břemen
vzal takovou fiílenu která nic ne
umí!"
Paní ovžem vztahovala tato bIo

víme ae míli právo prohlásili ae
až upadl Novotný narazil pli
pádu spánkem na tvrdý předmět aMalé příilny — velké následkyjaKcnonv záležitosti kterou po pHmo po novfeh dvnulroiibnvjnb

uoíiovnieh parnlafeli xl JH00 du
loiKKItun anuanontliva na sebe a proto řekla jízlivě a zabil se U herec zalekl se toho

tak že sebral doma co sebrali
kládáme ca souhlasnou a nasemi

povinnostmi obíaokými a proto!
Vtpoinlnkjr na alatá 1'mhy (assel llrpilaii Iflieln Koeln Ilan- -zlostně:
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"Snědla nesnědla ale nadávky Co bylo v dobrm a vyUUUm iyměstu herka kost a knže rozvikla od 043 Hlt nahoru
akému národu v jeho zápase
Japanci jelikož

po jejich stopě až na uherské
hranice a vyrozumělo pak uherskénemusí sníst od nikoho a k lomu seUm ul Stal se následující Dři

ný vozík Herka pomalu klopýtá Tyta pnrnlky mnjl pnuta Jednu tHdu kajut
jestě když je ani nezaslouží!''1'řednfi: Jame pevní přesvíd Nijua uxaitruna jeai jaao li Kajutumdle pokyvuje hlavou po každém pad v jistém pražském předměstí

Paní Urbanová poslala synka svéčem že ruský národ vede válku "Ne nemusímůže jít a to hned
úřady v Trenčíně o nočním lou

pežném útoku uherských příslušní'
ků na moravské půdě

ftn Jmenovaná pitrnikjr íaou výhradnínové vtlďnA tliudoVHiii a tatlznna aalony a
pokojnkajutni na palubo KlektrlcM oavi-

kroku Na kozlíku pod plachtou
jež nárazem se otřásá sedl baba

na minutu"obrannou a nikoliv výbojnou Do
znaná nepfipravenoBf Ruska ob

ho k hokynáři pro dobré vyleželé
zelí na pohled velmi pěkné ale"A také Že půjdu! Člověk nenícelá Jako měděná v rukou drží

jasnuje nam ze ono doulalo va
oprať a spí Klímá herka apí Žádným otrokem aby se takhle

ním zacházelo''

odbfvásva achftaa ktldon S nadtll r mSKei
Ind nu hodinu odpolv alnl 6 S P S PřadaadtKr Miannri Diialiinfada LmiDold liiilnkí

když ho pí Urbanová rozhrnula
nalezla v něm zdechlinu myši V

Dal II tprivjr poilávajl řenerálnl Jednalfllť
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mírné narovnání neshod pro kte Zima to FloridCpaní její v zadu ve voze ae tlukou
réŽ asijský jeho nepřítel prvou rá "Smetanu na plotnu a pryč domácnosti způsobilo objevení

ttjtitrinllt Jno v Klalier:
pokladník Adtir llorak prt "MVlHm
rarac vn tfnl atráC kalí yi- -

o sebe putny a mlékem teplým i

nu mu zasadil ať vás tu už nevidím!" zdechliny lak značný rozruch že
abíraným a také ae smetanou

Za druhé: Uznáváme Že národ oběd nemohl biti ani Dřioravcn
Herky nikdo nepobízí) iivoiřluje

ttrát Jooř H Vtvřln '

Hpolek é IX v Mne Cltv JflnnesoU
odbíriarStchoit kť-doa-í aarftji t mStlc) v
lhrtrfndn Pffwlajirfa J áMi

kypící mužnosti a ctižádosti jako Pani Urbanová vytýkala hokynákroky — vázne — až zůstane stát Pán již oblečen vstrčil hlavu
národ ruský musí mít východ ři že zelí tak nedostatečně opatrudo dveří kuchyněStojí spí Proč by nespala — Jun Bárta taJnmorr Kun atnlk Anton
leduproatému přímoří a ježlo mmc a dostala za odpověď: "Což °"l"n vaeitrKtraa prtroddf Tomkdyž její paní — jsou obě staré — 'ZenuUko ženuško co pak dělá ' J"" ' nielSakt nkontráž MttliJ ťrocbaakt fint OR Mlnn
toto po našem náhledu bylo jedí atojí to za rozčilení? Člověk takyherka i paní — apí také Je bia snídaně? Kdy přijdu dnes— ?

kwo (in a vádiím popudem jenž vedl nLV fcNedořekl zakuckal se zápachze klidno a ticho nic nerufil spá
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Fradaadt Ant KoAiik mlatonfedaada UnáTRANS -- MISSISSIPPI EXP0SITI0NRusko ku stavbě velkolepých

nevidí co je v houskách a uzen-

kách a sní vScckol" Odbytá paol
odebrala se na zdravotní fiřdkde

nck obou Jen skřivan tam kdesi a kouř plnil kuchyni na plotně lo J ) tmést drah obchodních atředisk

Proč si to nezařídíte tak abyste
mohli strávili zimu v krajiné slu-

nečného jasu a květin? Vydání se

zimním pobytem ve Floridě spoje
né jest tak nepatrné u porovnáni
S prospěchem jakého docílíte že

netřeba vám vydati v íanc své
zdraví v chladné nepříjemné zimě
na aeveru Nedomnívejte se že

nejvčtSÍ pohodlí nalézt! lze toliko
v drahých hoťdích V o skuteč-

nosti jest ve Floridě na sta hote-

lů v nichž pohodlí prvé třídy do-

stane se vám za ř8 00 týdně a výSe
Chyslátc-l- i se ns cestu mějte

na zřeteli že dráha "Dixíe Flyer"
skýtá vám rozkoSnějsl cestu ze

M I ntfirkii nok la1 lir VA1m ti úivysoko se aměje řehtá a jásá vřelo a ayčelo Smetana na plot
Odbývá avá iobřiK) druhou nodíill 'v niltalcl '

přístavů nu Tichém moři cítíme ji lékař takto uchlácholil: "Zelíně! Skočil a odtáhl ji Spálil aeloz ctvertk skřivanek tomu je
ze mimo odsuzování zasluhuje výborně vypadá Kdyby se mně Čechle í XI v No Omaha Heb

OdbřváaehĎM kaM# drnh# (tínal
hejl při tom a třepal rukou

Kusko chvály a vděčnosti lidstva to stalo odstranil bych myl aJdou zedníci po silnici do práce Ol o om hodin raíor v alctJ Fr Ltltnart Iřd"U všech všudy jaký pak je
andtJan ilarran SO 1(1Nepřetrhnou ae také ale povoz a tohle pořádek!" rnlatopř Kr ttlt

KM

snědl bych zelí Jednou se stalo
že pfiBel mne o pomoc žádali uze

nnr mjnmnia a ncetniK Sdolt Zamítl
za otevření oových krajin obchodu
civilizaci Maje jednou v držení

leduprostd přístavy ruský národ
North i(0 ul pokl i Vocáaet Sl 4 S stmlékem jenž ae nehýbe je pro ni "No co klcjeS prosím tě"

Paní přišla z venku a vyjela si nářský pomocník kterému stroj Číslo XII Chrudim r Raelne tílszvláštností
nalezne koaeíní přirozený východ uřízl konečný článek prstu Když"Hej stará zkysá vám 10 To muže tím více podráždilo

odbfvásvé tohuit ktSdou třitti sobotu v né
fel v T bodla veíor Přadaedt Kur Čáalavakpro Ivou neúnavnou energii a za jsem mu prst obvázal a ptal seputnách!" 'Mám já tady snad dávat pozorloží společně s jinými obchodními kde nechal článek prstu odpově
7 Z ""i i7i'iiprnua jim fitrriiki
SH'!!"'""" tllJaílkit Joa Karlina

KUS Albert St
na mléko?''Dostala herka bičem a hnula se

pálilo ji to na hřbetě Stará nenárody nové a výnosné trhy
Asii

"Nevídáno abys ho nemohl

St Louis do Jacksonville Fla
nežli kterákoli jiná veskrzná drá-

ha ze západu Žádné přesedání
mezi Sl Louis a Jacksonville Fla
ť%- -l ilf' al tu t

Číslo XIII Český Lerr 8eafrtb Ked- -odtáhnout!"dostala na hřbet ač spala také
Wltod Co MlnnZa třetí: Nejsme nepamřtlivl Círn to? ?!''? 4"nl! kMou druhou nadali v ni ti

děl pomocník že byl zpracován
do uzenek A taky se nad tím

nikdo nepozastavil" Způsobila-l- i

nalezená zdechlina v domácno-

sti pani Urbanové rozruch toto

vysvětlení jestě mu dodaio

"Já? Mně to patři? Mně?"
"Vlak tě neubyde! Abys si ne rrnuanuii na rul itouank oiiatoiifnda Vieltv"Jedeš mrcho?' křiíl stará riaiuma tajnmiilk Henry Jndllfku útatalk

urane "ume v lyer
'
projizcil 1

takovými místy jako Nashville

trvalých služeb kteréž ruský ná
rod prokázal věci křesťanské U

sazen na pomezí dvou svřtft e
mlíkařka Ant Kotvil pokladník Jan Kotvtlzvykal se vSím na mne sc spolé tím

W8&
hat"Mimecko je jiz vysoko a ona Chattanooga Lookout Mountains

ChickamaiiKa Park Atlanta a

Číslo XIV Ladlmír Klácel
V Tnseobla WlsvropsKcno a asijského bylo po není dosud v městě "To by lak scházelo abych li J)v( ieny pfrjtly a zabity tovoiem

Macon Vyjedete-l- i zo St LouisNa tu kobylu se tlovík nemů jeKlě vařil a dělal si snídani A
suletí mocným činitelem v odrá
žení pokořování a civilizování di

Z Trutnova se oznamuje: Dne 8 I
odbf vá aeha ktSdrm druhoa nudili v málel
Hndaeda Albnrt Kuíit Ji Houkiip mláto-t["'- -

tajnmnlk Vá llaimu-- JoaT liaval
áíntnik Jot Krahulec pokladník

večerním vlakem Illinois Centralže spolehnout" hubuje mlíkařka kdy pak vlastně bude ta zaira
snídané?''vokých hord mongolských jež Jdou zedníci volně po svých Jun Hus é XV Ilmiklna srír

dráhy přibudete do Jacksonville
druhého dne ráno v čas abysteopět a opět činily nájezdy do jeho

m jel kočí majitele bělidla Julia
Hanka v Kalné Vodě s nákladním
vozem do Trutnova Když na

cestě jel kolem železniční vlak

"Hleďme miloslpánal Poruč simick-ark--
a

je předejela prach se odbývá avá sulior UnMi ilruhuálek Sh'
učinili přímé spojení na Unionzvedá na silnici J "LT An"""n llall l'fedaan Hhonk

Ho lul rnlatournda Joa moáimk tal Jnanor Uuztono mne mál en za
území t východu
Za čtvrté Zastáváme se náhle

du že jest s rudní obávali pokoj

Storz Brewing Co

OMAHA NEB

vyriltil vteriý leMk z prsvíího ře
skélioekmela neloillio Jof monové- -
I10 sladu a výborná vody z vlustní
srď-zuki-l stiidnleo

Hvítovou povíst získalo
sl lkliviiví jilvo

"Zatr baba zdržela nás' služku! Ilnyda lloi IH Hopklna Vlnn altetnlkjtn
0rvný pokladník Frank KUSaplaSili se kočímu koně a porazili

dvi ieny Frantifku Mmhlovou Neliranka 6 XVI t Omaha Sebklejí zedníci avalujíce avou vinu
na jiného V městě bijí hodínv

"Nezlob mne jestě ke viemul"

"Jen křič! Chceš mne beztoho odbývá avá aeliňaa kttdá první Star v malol
oého postupu ruského národa než
hrozící průmyslové a obchodní

Terezu Klubovou k zemi a vůz je
V ulici 1 krámku vybíhá boky utrápit '

přejel Obě utrpěly smrtelná zra
TM v jTiriii j w nroeh
tiijamnlk t Offiltúk Jakub Marná IIMÍI So IS
Hl'U Hl''" "' Marná a K cor tb
and Wlllltnit Mt„Kdy pak vlastně přijdu takhle nění jimž dne j t m podlehly tl 99

nář a drbe se v rozpaíitosli v lila
ví V krámku plno holek i star BIttQ Rthliondo kanceláře)''

e ilrathu přttl trestrm Na
Číslo XVIII Bratři Hoveni

1 Urywood Wls
tich žen jež netrpělivá přefilapují Jdi si kdy cliccí Co je ml do

Žižkově v domě čís p 1000 bydlí
nnjlnpll moliil plvn

vyniiiiienanií Jutou nieiUIIÍ na
Zrtrn InhímhI ppHké výstnvé

tebe a do tvé kancelářehrnky v rukou chřestí Hubují

nádraží v Jacksonville Fla se

víemi pobočními liniemi
Zvláštní okružní lístky turisti-

cké pro zimní jízdu dovolující za-

stávky v obou směrech jsou nyní
na prodej platné k návratu až do
1 června 1904 včetně

DopiSte si o krásnou illustro-van- ou

knížečku a podrobné iníor
mace ohledně cen zaopatření v

hotelích rozvrhu jízdy atd
W II IíKILL

Dist Pasa Agt 111 Central U K

19 Omaha Neb

Hojně zásobený

volili al náalAdiillRlilr4nlkyí pfailaadt Jan
ť"l"r jnlaUipřndaadt Krnik Klnkor Ul
Joniif irunlia fintit Ilohtiiiill l„ulry „1

cl aolfitý roznáíeč novin Stanislav"Jaký je tohle pořádek? Kdy Já vím co je li do mne? To je
budem mít snídaní?" 'lun Kyaulko prtimátí Jma Hvonm vnitrní

airá Joa Joaffnk vankovnl atrá štoán
Stroncr byl v sobotu la t m 1

poledne na posteli nalezen v bez
krásná řeč! No ovSem ty nemáš

pochopení pro své povinnosti JenKli k íertu což já vím co ta AAaVáulAAA4AAAAAA AAAA AAAAA Nujbrt pofiilnl víbor Ván Novák loaf--r
Vlitanlk Jan Korman Nlric um „iiamuIivědomí Přivolaný lékař p drKáía někde dělá?'' brání se ho if it wt 1když mfliel po klepech chodit a kadou druhou nndóll vmáaíol

Peígl rozpoznal že Stroner otrá r au ovíícjniUkynář parádit ae!"

nadvlády na Tichém oceánu 500
000000 lidí žluté pleti jichž

života a smýílení Jsou
a musí nám znststi cizí
Za páté: Kuský národ byl náS

stálý a osvědčený přítel takměř
ode dne založunl republiky a my-

slíme Že by nám tpatué slušelo

kdybychom odplatili dobrou voli
a přátelství mrzkým nevděkem
Zaicsté Obzvlálltě schvalujeme

moudrý způsob jakým nás presi-
dent vydat prohlášení své nestraň-nost- i

Dáno v New Yorku dne 18

března 1904
Torná! Čapek advokát před je-

du Jn Spěvák redsktor a vydá-
-

vil se požitím značného množství"Mrzím tě už vid? Proto mne"Leje do smetany vodu" míní
lisolu Když nabyl vědomí přiedua t cekajících

vín lflí(1
VZORNĚ A HOJNĚ

ZÁSOBENÍ
Dr C Itosowíitorcheel utrápit Chct--i se mne zba-

vit! O já nešťastná!" znal ae toniíeč že provedl sebe"To je pravda křtí vždyť ta

vražedný pokus ze strachu přdbrynda od nijakého času není ani ČESKÝ LÉKAŘ"Ale máS ly fantasii!"

"Ty ty se mně bude! jestě po trestem který no očekával propitíl
' grocerní obchod

ví laiajifiií jiiui
l

Jaaj Irdiilu ntijat iirSf--
iiliiiiixin nu iifn] 11 ul 7l niirn
tu lifiJliliJi thttti huh llnnn

domnělé zpronevěření obnosu i"Můj starý mi vCera povídal že Úřadovna:vlntitfil 223 "Bee Bnllúlflř"
smíval? A vlí ty co? Já u tebe

otrokyní nebudu já u tebe nemu K Zoulalý muž byl převezen ďomi to shodí se stolu podotýká
nemocníte I KI I IW14llhlflllkt) tht lltllriilliljiná sím být!" IHililii4vk v vylitujl prín

jl_ Od II do If 1opol
uradili hodlnyi odsdos i

(Hisisudosl °av
V nedáli od 10 do Wdiipol

rehle t tnvufistará matrona se rozoiiniiia a Vsak by to bylo lepSÍ než la mírSmtli loufiťíni přepadeni prove
VVVTTVVTvrTVVVTTTTTTTVTTt

Bratři Soinínové
v č 1 3a 1 William ul

Mf nt yfhh vidy iiulnoat ři:mlviliii
111 umí vAelio ilruliu Jiijieli
vrolik y mi s té iielle(í (MívAatl tl

l'H)ďto h pfdHvflilan sol OfijndnKvky
mozim uřltiít U'i tnleřiinem Hho K'l7Í

podepřela boky Holky ae po- - kový život!'" ueno nyio v noci na o t rn ve

stuchovaly Tel f óřailiiriiH 504 -- Tel t bt lu 1I7"Já půjdu od tebe pryč ly ly statku p FrautiSka Máchala po 1'ícilpljiífc no na 1'okroklome jo k vzteku csiě ne ly tyranelSosláblý muž
Opis Knampfiltiht rcei'a sýlilii Je

Ilydlf-Al- alo HIT Jonat ullra
Zvlállnl notornimt vinula aa Innlifm hm

blíže uherských hranic u obce
Zítkové Když všichni domácíjedel" S pánem bohem něžná holu

Miia-ni- a ritiilioJCstvL
bičko — draku!""Jefití n? No pomot pámbu lidé spsli zaklepal někdo na ioKlidním fem U-- kteří pdinoel jo'IV Pán bouchl dveřmi a odefielco Ji dOatauu od milostpaní" movní dvéře a když probuzená tím —: tt r i a w m mm m v wmajiftaíatHil I' r if lllťaTt-l- - lffaW'llrtliriilTÍlájM imMaaiáaťiaM

křižovala ae jedna holka l ostatní Když st v polcdno vrátil byl byt
tllijl 1'řeettfl sl toto Oliirueiií od

"'Mku aŽ do konce ÍMini sá)ka
a duliírka nebo lééenf bumhukáhký

služebná Dorota Kabrhulová te
tla podívat kdo klepe spatřilaprázdný Za měsíc byli rozvepřizvukovaly

Čtyry nejpovedeněji babky se deni přede dveřmi muže který úpěnli
vě prosil by byl ve alatku pooeNešťastná ospalá mlékařkal

Inu malé příčiny velké ná'
stoupily se v Skupinu a začaly t
dlouhé chvíle přemílati živé i ciiati pres noc Kaiirhelov mu
mrtvé Chodník byl úplné zasta

Lovné ceny jodtioho jízdného
pro osadníky u okružního líst-

ku pro hlodíitolo domovin po

ni:

sledky!
ven tak že nikdo nemohl tam

projiti Náhlá zrněna zimy v jaro plodí

í m&p 'iiU

1 jhSL%xZ
reumatické bolesti výborný lékHolka která se bála své paní

škubla sebou rozhodni a povídá:

ml prulmml
H ! pfnll imlll mnn lfl trní

nim ii'I'!iihii pukinakt i mitill NlirtUi riHia
M1u url iMiKiinf Ifniin im (jriilni
llirliiliiiil pif "p!llliiif" nnh JIiiJhi
III(iii l'nlm f'ljf fá iiiHiinliriu vyhujll
milt tímnf niMlIrln miM vmt ihíth'I

Sutrnji olrál 4 ettlf flm k phrudl Tl
nmiiiH' k onytf ini
Já Jwiin tri( iiinuhn lni nil ItMrn f

ttMiMMii v nilťll a ) trpl n varli'ln
riarnanrpt airéru a4imfria aluUja pame
airalu niuKalirl atralu Slmtnl allf n

mrall na ImJaenMl li a Ji lij I dnatl
hláhiv10 utlvat vaw ini ml tiflo rfno a eu
] b'la 'tl ala halo ml aiaia h6f nnt lápa
N kiinar lni kI)I do alari alaatl kla
itm iillril jMlnoho na)ilailnij(iha lka-t-

klr mna 4ln nulravil Tanui valila-aan-

a dratiouiinf pPwtpla tilnrf mna 0ln
rrlfllniáin atala v mam vlaatnlelvl Jalikiil
vil a vlaatnl ikuannoall jak U tko Jimi U
o arml oalaitl Tlénnl rriilwMtl Jam a p

St Jakoba Oel vsak za vlech
"Eh půjdu jinam takhle bych okolností bolesti odstraní a zota amó iiiniuib tcmiai uidiC

ae nedočkala vení přivodí

otevřela ale v lémž okamžiku vy-

řítilo se ze trny sedm ručnicemi

ozbrojených mužů kteří vnikli do
domu vypálili v něm na postrach
několik ran vrhli se na čeledíny
Ondřeje Kanira a Martina GarSíka
a svázali a odnesli je do světnice
v níž spal p Machala se svou man-

želkou Lupiči jali ae p Macha-

lu jeho manželku a oba čeledíny
rdousiti a tlouci a hrozili jim

se jim Vůči

nepoměrné přesile lupičů byli pře-

padení bezmocní a musili nečinně

přihlíželi jak útočníci všecky skří

"lit bude skoro lépe" přizvu
kují ostatní Wabasli dráha
"Počkejte holky co pak hoří?"

n Yýbo4 n jihzdržuje je hokynář a naslouchá k

orunemu aonci unce "Mne se
Miijui a BatJjama trpí jaao ja irpaiklr nl ilUa jam "rhnlali Malatl uivtnm doplau dala tonutu anainanlUho
aarovaS prtlihnu lnfirma1 a plní

adanna Tnlo rtrmw mtirt a Tllruplufch

ZvláMnf ceny jaoit denně k doatám
do vaech zimních útulků na Jihu Po

"Cony jednolio jízdného pro osadníky"
Do míst v Montaoř Idaho Washingtonu Orcgonu Uritické Kolumbii a v úremí Alber-

ta Lístky na prodej každodenní a do 30 dubna Liberální zaatívky dovoleny
Do míst v Minnesotč Severní a Jiínl DakotÉ ManilobS Západní Ontario Saakatchewan

a Assinobn Lístky na prodej každá úterý b6licm března a dubna
Do míst v Tennessee Mississippi a Louisiaoě Lístky na prodej 1 a 3 úterý v březnu

a dubnu

Cíií otažÉl llsltfl pro iiMalele ůoieofIi

niinnia iaaa a ii utk aapaan f al loviční jízdné za okruřnf ccatu více I:la) mláaW aa:ňt uiMlatl kaMS dolira
laktrn aa tpaitrnl poplaUk Já rlm kaídé prv a třetí úterť v míatcldotanUi Kaamanltt lék vykoná On aaa arhnjl mnh4ch JIZních míat

zdá že už jedel''
"Zdá zdi— I Kdyby už tu

byla lak je pozdi"
Všechny naslouchají Tam kde-

si za rohem slyletí hrkot vozu
Teď vynořila ae tam pokyvující
hlava berky pak celá herka a ko-

nečně vozík s plachtou
"No tak přecel Ža už ii čert

ně prohledávali a jak s půdy sná-

šejí všechno maso oděv prádlo i

botové peníze manžela Machalo
Jediná dráha a vlaatní tttnlct tvou

při hlavním vchodu na tvítové vtta--
vlilí Wabaah jezdí po vlattních tvých vých v obnosu 5a K a vkladní

sluŽčinu knížku spořitelní na 400kolejích a Omany Kantát City De

Mulnet HtLouit t Chicaga do Toledo K a pak se vSlm prchli Za jejich

PNmujwmiirwiB apriiuaju vt a liaiaa- -
W lom tu d)iII ao jat 4uaud Btlatll

% ují la aaa lo dplnň ayhojl
HfitaJHi mna a Jadnnkii i mnobfoh allbo

va4 kU-- anauetlaa)! lakalakou lu náhl-
avním "ptadplaa ťlarma' "linl adarma"
paa ťtarma aut Jako rn4ldlo ta aa pa-i-

t ba-nn- a (aato natxnpan lak at
alltmm )a DadoWrau Já tle naatallim na
duťlrku natiitrn nl nt prmlr) a aurhái
aaaa Imíno a tajnoall Viai hon ro tádita ca
mé míntUf Jasui-t- k

pakli aa rhJIi 1%
tadnt-- okoliKKO BeiarUm ale n lnu
aalfotinoaa JJ sraiaaitt dMva aaailaU
né aikdrS )at Oplná o)anl a diaedot
tépaoaanlU má alnibf aáa proklaana

to diiatanM plndpla t raarb-- a
r Infnrmaea adarna t aamáta ale k plaaaal
al al kt ajtoiatl to JáU Jan ki cla

C BttTOt L J Bez 62Í ChleaIll

nese! ' oddechly si víecbny ženy M™"- - NUirara Falu Buffalo a dal- - řáděaí ve statku běžela služka
ititl veaknným spojenímčekající na mléko

Do míst v Alabamě Georgii Kentucky Mississippi Louisiané Severní a Jižní Karolíně
Tennessee a Virginii Lístky ca prodej 1 a 3 úterek v březnu a dubnu ca cenu jednoho
jízdného více s 00 Zastávky dovoleny

Další podrobnosti sdílí se vám ochota! v méstské úřadovně Č 140a Farnam St Omaha
aneb písemní

W II CUILL Dist Iass Agt OMAHA SEB

kteri jim otevřela bosa a jen nej-

nuzněji oblečena do souaednlho
Vilchnl jednttelá mohou vi vypra"Prrrrrl"

Za vteobecného neklidu vozík
vit! po Wabaah O popitné {lánky avř-tov- é

vttavjr a viechny podrobnoatl
asi 10 minut vzdáleného dvorce a

zastaveo hokynář pomocí jedné přivedla z něho několik lidí ku podoptáte al na HAKRV E M)KES
stlal putny dolů a hned chodoí- - moct Pfifili vsak pozdě neboť28x8 GAPD Ottiah Neb L


